
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021
Processo Administrativo Nº 26/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS

Data de Publicação: 15/09/2021 20:27:32

28/09/2021 08:31:32   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 30.00

28/09/2021 08:31:32   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 50.00

28/09/2021 08:31:32   SCAPOLE MALHAS LTDA

VÁLIDO 80.00

28/09/2021 08:32:24   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 29.99

28/09/2021 08:35:26   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 29.90

28/09/2021 08:35:40   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 29.89

28/09/2021 08:36:39   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 29.80

28/09/2021 08:37:28   SCAPOLE MALHAS LTDA

VÁLIDO 29.79

28/09/2021 08:37:46   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 29.70

28/09/2021 08:46:58   SCAPOLE MALHAS LTDA

VÁLIDO 29.69

28/09/2021 08:47:08   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 26.60

28/09/2021 08:47:09   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 29.68

28/09/2021 08:47:26   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 26.59

28/09/2021 08:47:43   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 26.50

28/09/2021 08:48:01   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 26.49

LOTE 1 - CAMISA DE MANGA CURTA, COM GOLA 
REDONDA E PUNHO, EM TECIDO PV COM SUBLIMAÇÃO 

PARCIAL. TAMANHOS VARIADOS

28/09/2021 08:48:18   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 26.48

28/09/2021 08:48:19   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 26.00

28/09/2021 08:48:30   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 25.99

28/09/2021 08:48:40   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 25.00

28/09/2021 08:55:01   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 14.00

28/09/2021 08:55:07   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 20.99

28/09/2021 08:58:11   SCAPOLE MALHAS LTDA

VÁLIDO 22.50

28/09/2021 08:31:32   SCAPOLE MALHAS LTDA

VÁLIDO 120.00

28/09/2021 08:31:32   SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

VÁLIDO 400.00

28/09/2021 08:31:32   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 800.00

28/09/2021 08:35:59   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 700.00

28/09/2021 08:36:46   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 600.00

28/09/2021 08:38:43   JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES 
E SILK SCREEN LTDA

VÁLIDO 160.00

LOTE 2 - CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA VINIL, 0,80CM 
DE ALTURA X 4M LARGURA, 4X0 CORES, COM IMPRESSÃO 

DIGITAL E MADEIRA NAS LATERAIS

1 de 1Gerado em: 28/09/2021 14:25:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE


